ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВ О ОХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

прикАз

<</6 >> а5 /еН Ns /!/
О направлении с целью
трудоустройства специЕlлистов,
окончивших целевое обучение

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.10.2020 J\Ъ 1681 (О целевом обlчении по образовательным
программам среднего профессион€tльного и высшего образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям медицинских организаций, подведомственных
.Щепартаменту здравоохранения города Севастополя, в срок не более
2 месяцев после даты завершения срока прохождения аккредитации
специ€lJIиста необходимо заключить трудовые договоры со специ€Lлистами,
окончивтJтими целевое обучение, согласно приложениям к настоящему
приказу.

Специалисты, ук€ванные в приложениях к настоящему прикЕ}зу,

должны отработать в Госуларственных бюджетных учреждениях
здравоохранения Севастополя не менее трех лет.

В данный срок не входит период нахождения в отпуске по уходу
заребенком до достижения им возраста трех лет, а также военная служба
по призыву.

2. Руководителям медицинских организаций, подведомственных
.Щепартаменту здравоохранения города Севастополя, указанных
в приложениях к настоящему приказу необходимо в 10-дневный срок
с момента заключения трудового договора, предоставить копии приказа
о назначении и трудового договора в отдел кадровои работы
Организационно_правового управления ,Щепартамента здравоохранения
города Севастополя"

3. Контроль за исполнением настоящего приказа
заместителя директора .Щепартамента города Севаотополя
Солдатову А.В.

,Щиректор,Щепартамента -
член Правительства Севастоп

возложить на первого

В.С. Денисов

Приложение NЬ 1

к приказу,.щепартамента
здравоохранения города

список
лиц, завершивших обучение по программам ординатуры

в рамках квоты целевого приема

севастополя
,6, цГ lu// J\9

м
llTt Фамилия, имя, отчество

наименование
специальности

Наименование медицинской
организации, в которую

трудоустраивается цепевик
1 Босякевич Екатерина

Игоревна
Акушерство

и гинекология
ГБУЗС кГороцокая больница}[9 1)

) Волошин,Щмитрий
витальевич

Акушерство
и гинокология

ГБУЗС <Городская больница Ns 1)

J. Мамедиминова Эльзара
Сейдаметовна

Акушерство
и гинекопогия

ГБУЗС кГородская больница Ns 1)

4. Бессараб Инна Игоревна Анестезиология-
реаниматология

ГБУЗС кГородская больница J\Ъ lD

5. кошлань Зоя
Александровна

Анестезиология-
реаниматология

ГБУЗС кГородская больница J\Ъ 5 *
<ЦоЗМиР>

6. Лантратова (Куцая)
Оксана Владимировна

Анестезиология-
реаниматология

ГБУЗС кЩЭМПиМК>

1, Мартынюк Полина
валентиновна

Анестезиология-
реаниматология

ГБУЗС <Городская больницаМ 1)

8, Мельников Евгений
вячеславович

Анестезиология-
реаниматология

ГБУЗС <Городская больница М 5 -
<ЦоЗМиР>

9, Шалашов Георгий
константинович

Анестезиология-
реаниматология

ГБУЗС <Городская больница}lЬ 1)

10. Фазыповьтм Рефатом
Диловеровичем

гематология ГБУЗС кСГО.Щ
им. А.А. Задорожного>>

11 Нартайлакова Маргарита
рашитовна

Генетика ГБУЗС кГородская больница Ns 5 -
кЦОЗМиР>

12. Логинов Алексей
Владиславович

,Щетская
эндокринология

ГБУЗС <Городская больница NЪ 5 -
<ЦОЗМиР>

1з. Коваль (Бондаренко)
I-Iаталия Генн адьевн а

Неврология ГБУЗС <Городская больницаN9 1>

14. Майдаченко Валерия
романовна

Неврология ГБУЗС кГородская больница Ns 5 -
кЦоЗМиР>

l5" Мамаюсуфовой Валерией
романовной

онкология ГБУЗС кСГОЩ
им. А.А. Задорожного>

16. Тимощенко (Сурковой)
Еленой .Щмитриевной

онкология ГБУЗС кСГОД
им. А.А. Задорожного>

1,]. Гпадышева Мария
Александровна

Офтальмология ГБУЗС кГородская больница J\Ъ 1)

j\ъ

п/п
Фамилия, имя) отчество

наименование
специальности

Наименование медицинской
организации, в которую

трудоустр аивае"г ся целевик
18. Егоров Руслан

Владимирович
Офта-пьмология ГБУЗС <Городская больница Ns 4)

19. Семушин Александр
Игорович

патологическffI
анатомия

ГБУЗС <Городская больница Ns 5 -
<ЦоЗМиР>>

20. Житовецкая Юлия
олеговна

Педиатрия ГБУЗС <Городская больница Ns 5 *
<ЦОЗМиР>

21 Степаненкова (Яремчук)
Анна Юрьевна

Педиатрия ГБУЗС кГородская больница }lb 5 -
<ЦоЗМиР>

22. Томилина Марина
олеговна

Педиатрия ГБУЗС кГородская больница Ns 5 -
кЦоЗМиР>

Z3. Щихтяренко Сергей
Сергеевич

Психиатрия ГБУЗС <<Севастопольская
городская психиатрическая
больница>

24. Куланова Алина
Алексеевна

Психиатрия ГБУЗС кСевастопольскм
городскм психиатрическая
больница>

25. Саркисян Ангелиной
владимировной

Радиотерапия ГБУЗС кСГОЩ
им. А.А. Задорожного>l

26. Аблякимов Арсен
Месвутович

рентгенология ГБУЗС <Городская больница Ns 5 -
кЦоЗМиР>

27. Махониной Марией
олеговной

рентгенология ГБУЗС (СГОД
им. А.А. Задорожного>

28. Мешков Владимир
Владимирович

рентгенология ГБУЗС <Городская больница М 5 -
<ЦоЗМиР>

29. Садыкова (Фатхуллина)
Лилия Кадимовна

рентгенология ГБУЗС <Городская больница J\b 1)

30. степанова Любовь
Игоревна

рентгенология ГБУЗС кГородская больница Jф 9>

31 Сыроватка Илья
АлександDович

рентгенология ГБУЗС кГородскм больницаN9 1)

32. .Щонцова Екатерина
Алексеевна

Терапия ГБУЗС кГородская больницаN9 1)

JJ. Зайцева (Лебель) Ната"ttья
Андреевна

Терапия ГБУЗС <Городская больницаМ 1)

з4. Надыкто Анна
Александровна

Терапия ГБУЗС кГородская больница М 9)

з5. Сальникова Виктория
Анатольевна

Терапия ГБУЗС <Городская больницаМ 1)

з6. Тарасенко Максим
михайлович

Терапия ГБУЗС кГородская больницаNs 1)

5l. Белоус Владислав
Владимирович

Травматология
и ортопедия

ГБУЗС кГородская больница Ns 5 -
<I_{ОЗМиР>

38" !ешнеева Алина
сулумбековна

Травматология
и ортопедия

ГБУЗС кГородская больница ЛЬ 5 -
<ЦОЗМиР>

з9, Зайцев Владислав
Игоревич

Травматология
и ортопедия

ГБУЗС кГородская больница N9 4)

40. Шлеина Виктория
олеговна

Травматология
и ортопедия

ГБУЗС кГородская больница }lЪ 1)

Jф
пlп Фамипия, имя, отчествО

наименование
специальности

Наименование медицинской
организации, в которую

трудоустраивается целевик
4I" Абдураrанов Руслан

Ахтемович
Хирургия ГБУЗС <Городская больница Jф 9)

42. Калабин Григорий
Вадимович

Хирургия ГБУЗС кГородская больница Ns 9)

4з. Хорева Елена
Александровна

Эндоскопия ГБУЗС кГородская больница М 1)

Приложение Ns 2
к прик€}зу,Щепартамента
здравоохранения города
севастополя
от J6, Оý. dodl Nр /tr/

список
лиц, завершивших обучение по программам специаJIитета

в рамках квоты целевого приема

Np

пlп Фамилия, имя, отчество
наименование
специttльности

Наименование медицинской
организации, в которую

трудоустрмвается целевик
1 ивахненко Анастасия

викторовна
стоматология ГБУЗС <<СтоматологическаrI

поликJIиника Ns 1>

2, чабан Анна Дмитриевна Фармация ГБУЗС кГородская больницаМ 1)
3. шалыгина Алина

Сергеевна
Фармация ГБУЗС <Городскм больница М 9)

4. Кармазина Ксения
Сергеевна

Фармачия ГБУЗС кСГОД им. А.А. Задорожного>

5. Чубенко Наталия
Андреевна

Фармация ГБУЗС (СГОД им. А.А. Задорожного>

Приложение J\b 3

к приказу Щепартамента
здравоохранения города
севастополя
от / Ь, af,.to;llNs

"8/
список

лиц, завершивших обучение по программам среднего
профессионЕtльного образования в рамках квоты целевого приема

Nъ

пlп Фамилия, имя, отчество
наименоьание
специальности

Наименование медицинской
организации, в которую

трудоустраивается цепевик
1. Анурова Анастасия

Андреевна
Акушерское

дело
ГБУЗС кГородская больница Jф 1)

2, Горяная Ирина
Владимировна

Акушерское
дело

ГБУЗС кГородская больницаМ 1)

J. лысаковская Яна
Юрьевна

Акушерское
дело

ГБУЗС кГородская больница М 1))

4. Ненахова Виктория
Викторовна

Акушерское
дело

ГБУЗС <Городская больницаМ 1)

5. Олеш ЩианаЯрославовна Акушерское
дело

ГБУЗС <Городская больница Ns 5 -
<I]ОЗМиР>

6, Пак.Щарья Анатольевна Акушерс:кое
дело

ГБУЗС <Городскм больница М 1>

7, пантелеева Виолетта
Игоревна

Акушерс,кое
дело

ГБУЗС кГородская больницаNЪ 1)

8. Полякова Анна
Александровна

Акушерс,кое
дело

ГБУЗС <Городская больница Jt 9)

9. Шохина,.Щарья
кирилловна

Акушерс,кое
дело

ГБУЗС кГородская больница J$ 9)

10. Абдура*rанова Наталья
Евгеньевна

Сестринское
дело

ГБУЗС кГородская больница Ns 9)

11. Апексеева Анна
Анатольевна

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больница J\Ъ 1)

|2. Ампипогова Антонина
Алексанлоовна

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больница Nb lD

13. Бойко Иван Иванович Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больницаМ 1)

|4. Гана Карина Валерьевна Сестринское
дело

ГБУЗС кГородская больница М 4)

15, гостrонина Майя
Владимировна

Сестринское
дело

ГБУЗС кГородская больницаМ 1>

l6. Жданова Ксения
Анатольевна

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больницаNЬ 1>

|7. Иванова CHerKaHa
Ивановна

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больницаJ\Ь 1>

18. Кириченко Людмила
Александровна

Сестринское
дело

ГБУЗС (Городская больница Ns 1))

N9

п/п
Фамилия, имя, отчество

наименование
специальности

Наименование медицинской
организации, в которую

трудоустраиваотся целевик
l9. кистина Елена

Геннадьевна
Сестринское

дело
ГБУЗС <Городская больница j\b 1D

20. Кокшарова Елена
Сергеевна

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больпица Jф 1>>

2| Кривова Ариана
Андреевна

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больницаМ 1)

22. Ма.пютина (Шеметова)
Анна Игоревна

Сестринское
дело

ГБУЗС <<Городская бодьница М 1)

Маргиева Маргарита
николаевна

Сестринское
дело

ГБУЗС кГородская больница J\Ъ 1)

24. Музафарова
(Эмирасанова) Эльвина
Эльдаровна

Сестринское
дело

ГБУЗС кГородская больница Jф 1)

25, Пиовар (Омепьчук)
Екатерина Николаевна

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская инфекционная
больница>

26, Румшевич София
ильинична

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больница N9 5 -
кI_[ОЗМиР>

27. Сирко Анастасия
Владимировна

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больницаNq 5 -
кЦоЗМиР>

28. Смолина Мария Сергеевна Сестринское
дело

ГБУЗС кГородскм больница Ns 5 -
<ЦоЗМиР>

29. Тимошенко Вероника
Андреевна

Сестринское
дело

ГБУЗС кСГО,Щ
им. А.А. Задорожного>

30. Филип Александра
Денисовна

Сестринское
депо

ГБУЗС кГородская больница М 5 -
кЦОЗМиР>

31 Филипович Анастасия
Викторовна

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больница J\b 1)

з2. Фомичева (Левенец)
Виктория Евгеньевна

Сестринское
дело

ГБУЗС <Городская больница Jt 9)